

---

## produse de curatenie

I.D.: 50811830

---

Data publicarii	21.10.20	Coduri CPV	39831240-0 39800000-0
-----------------	----------	------------	-----------------------

---

Pretul estimativ: 652,87 RON - 652,87 RON

---

Descriere: JD7518953 DOMESTOS Professional Pine Fresh 5L 2 27,10 54,20 177WOK Saci menajeri 240 litri, 10buc/rola, negri, LDPE 6 5,35 32,10 I407578 Hartie igienica 3 straturi, 10 role/pac, superior, celuloza 20 6,70 134,00 A332150BORDEAUX Servetel 33x33, 2 straturi, bordeaux, 150buc/pac 1 7,10 7,10 I416637 Rola prosop derulare externa, celuloza, 1 strat, TAD, 165m 6 17,00 102,00 I417215 Prosoape pliate V, 2 straturi, celuloza, alb, 240x210mm, 150foi/pac 40 2,90 116,00 1653POL Saci menajeri 35litri Rapido, negri, 15buc/rola, Ldpe 20 1,45 29,00 LB2929L FLOOR SHINE LAVANDA 2 28,59 57,18 30845 RAPIDO Profesional detergent de vase senzitiv aloe vera, 5L 1 18,15 18,15 2544 Manusi menaj, latex, Rapido, galbene, 1 pereche/pac, marime M 2 1,17 2,34 ALCOOL Alcool sanitar 500ml 12 8,40 100,80

---